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; EE. EEE. (ERE) minvws.n!]; IEEECHEEEE.
EE @minvws.nl]; ,

From: |
iE.

Sent: Thur 5/27/2021 9:26:21 AM

Subject: RE: ICT

Received: Thur 5/27/2021 9:26:21 AM

Dat het niet kan.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:BEI BR. ) SEE @minvws.ol>
Datum:

y

tril 27 mei 2021 11:15 AM

Onaeroarp:sLi ICT

En reactie op mijn eerste vraag?
Zie geel.

Groet!

5.1.28

ver:EXEL|.0) EEE ons >

Verzonden: donderdag 27 mei 2021 11:14

rm ? EE 4 EEF @ minvws.nl>; EERE)

(EER) < @minvws.nl>; 5.1.2e )

LNV had geen geschikte capaciteit. Het is niet mogelijk.

Onderwerp: RE: ICT

Gr

Van: BBBEJEEENe minvws.nl>
Verzonden: donderdag 27 mei 2021 11:10

. (BARLEY) En

@minvws.nl=>; 5.1.2¢

@ minvws.n|>; IRAE RERECIRER EY)

Onderwerp: RE: ICT

Denk ook aan het aanbod van LNV om capaciteit te leveren.

Groet!

van: [EEECHN[. GB) minvws.nl>

Verzonden: donderdag 27 mei 2021 10:38
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. (EE) IEE eminvws.nl>;
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: ICT

Ik denk dat het goed is als wij betrokken worden bij gesprekken met de minister om daar ook zelf te kunnen deelnemen aan het

gesprek. We kennen allemaal het spel waarin mensen aan elkaar iets vertellen en het aan het einde een heel ander verhaal is

geworden ©

De netjes uitgewerkte planning is een gezamenlijke neem ik aan? Er is een kapstok nodig (Stap 4 in openingsplan, rol

toegangstesten en DCC, etc) waarbinnen het past. Daarin moet ook aandacht zijn voor de beleidsmatige keuzes en

randvoorwaarden (niet alle vaccinaties zullen gevonden worden, dazrom richt ik een ombudsfunctie in; voor herstelbewijzen
zullen alleen GGD testen gebruikt worden en dat accepteer ik; testpartijen die reistesten willen toevoegen zullen aan moeten

sluiten en aan alle eisen voldoen, onduidelijk is welke dit zullen blijken te zijn op 1 juli; etc) en de beleidskeuzes die daarover

gemaakt zijn (ten aanzien van die beleidskeuzes komen wij vandaag met een totaaloverzicht van te maken keuzes).

Daarbinnen past de uitvoeringsplanning die relatief simpel is:

“"CoronaCheck wordt al ingezet voor binnenlands gebruik en zal daartoe stapsgewijs worden uitgebreid met allereerst

vaccinatiegegevens en daarna herstelbewijs. Op 23juni, zo is de verwachting, zal het mogelijk zijn om voor binnenlands gebruik
een QR-code te maken op basis van zowel vaccinatiegegevens als een negatieve test. Met dien verstande dat dit in ieder geval
die vaccinatiegegevens betreft die beschikbaar zijn in de centrale registratie CIMS bij het RIVM, bij de GGD of in ZKVI. Voor

situaties waarin geen gegevens worden gevonden maar er wel is gevaccineerd zal ook op 23 juni een webportaal zijn
gerealiseerd waarmee de vaccinatiezetter alsnog een bewijs kan afgeven aan de persoon die daarom vraagt. Op 1 juli zullen ook

herstelbewijzen aan CoronaCheck worden toegevoegd - voor binnenlands gebruik en ten behoeve van reizen - voor zover er een

positieve test is afgenomen door de GGD. Ook vanaf 1 juli zal het mogelijk zijn de Europese QR-code te genereren (voor
vaccinatie, herstel of negatieve test) in het kader van het EU Digital Covid Certificate.”

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Postbus 20350 | 2500 EJ |Den Haa

IT —|IEEE@ minvws.nl |

van:BE BE. (EEN) <EEE© minvws.ni>
Verzonden: donderdag 27 mei 2021 10:15

Aan: -1. (B= 1. @minvws.nl>

CC: BE @minvws.nl>; §5.1.2¢ } (EAE) minvws.nl>

Onderwerp: FW: ICT

De minsiter wordt inmiddels wat onrustig over de planning. Kan jij er voor zorgen dat er een netjes uitgewerkte planning komt
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die we op kunnen nemen in de TK brief van morgen?
Ik app je ook nog even om je op deze mail te wijzen.

a) 5.1.2 | graag ook even pm opnemen in de TK brief.

Groet!

5.1.2e

Van:12:BEa (5 12: JEEN 2 minvws.nl>

Verzonden: donderdag 27 mei 2021 09:26

aan: IEEEIR. (EEEED)EEE© mins. >; EEE, OE. (EKEEND) EEE minvus.ni>
Onderwerp: ICT

Hi Guys
Minister werd onrustig over bericht dat pas 30 juni alles klaar zou zijn voor aansluiting. Hij gaf aan dat dat ook richting
kamer niet zou werken. Lit ad ot id ee A Paternotte te schijnt nu al te vragen

waarom nog neit klaar 1s. Hij denkt dat vooral aan CIMS aansluiting.
Is het mogelijk om met fie de zijnen af te pellen wat wanneer mogelijk is qua aansluiting (vooral voor domestic use)?
En te zorgen dat daar een tekstje voor klaar kan zijn? Of handiger dat ik direct met ERE contact opneem? (Of EE naar
hem toesturen voor uitleg:-))

oi

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)


